Estado de Santa Catarina

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
DECRETO N°D/2.910/2.013, de 02 de Janeiro de 2.013.
“EXONERA O SERVIDOR ANTONIO PLÍNIO FERRARI”
O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO-SC, usando das atribuições que a Lei lhe confere, e na forma do Artigo 37, II da Constituição Federal, combinado com a Legislação Municipal Vigente,

DECRETA:
Art. 1° - EXONERAR, o Servidor ANTONIO PLINIO FERRARI, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor da Secretaria Municipal de Transportes, Obras e Serviços Urbanos, Nível CC-1/06, Referência “A”, da Tabela I, Quadro Permanente de Pessoal Comissionado, com os vencimentos constantes na Tabela VII, do Regime Jurídico Estatutário, filiado ao Regime Geral de Previdência Social, com os direitos decorrentes da aplicação do Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Presidente Castello Branco - SC.

Art.2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Centro Administrativo Municipal de Presidente Castello Branco-SC., 02 de janeiro de 2.013.

CLAUDIO SARTORI

Prefeito Municipal

Publicado o presente DECRETO, em 02/01/2.013, na forma da Lei Orgânica Municipal
ADEMIR DOMINGOS MIOTTO

Secretário Municipal de Administração,

Planejamento e Finanças.